
                                                                 

    

 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije 
na področju javnih financ (Uradni list RS št. 60/06 in 54/10) in podlagi 33. člena Statuta Občine 
Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 10. redni seji dne 29.09.2011 sprejel:  
 
 
 
 
 

SKLEP O POTRDITVI  PREDINVESTICIJSKE ZASNOVE 
REGIJSKI CENTER ZA RAVNANJE Z ODPADKI R CERO NOVA GORICA 

 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje izvleček osnutka predinvesticijske zasnove PIZ: 
Regijski center za ravnanje z odpadki R CERO Nova Gorica- varianta 2, ki ga je izdelal Projekt 
d.d. Nova Gorica v septembru 2011 in pooblašča Mestno občino Nova Gorica, da izdela končno 
verzijo predinvesticijske zasnove.   

           
Številka: 353-77/2003 
Datum: 03.10.2011 
 
 
 
 
 
 
 

ŽUPAN 
     Marjan Poljšak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
POSLATI: 
- Mestna občina Nova Gorica 
- Komunalno stanovanjska družba d.o.o. Ajdovščina 



                                                                 

    

 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 10. redni seji dne 29.09.2011 sprejel:  
 
 
 
 

S K L E P 

Občinski svet Občine Ajdovščina pooblašča župana za podpis aneksa k pogodbi o pripravi in 
izvedbi projekta nadgradnje CERO Nova  Gorica št. 353-01-3/2002-84 z dne 04.10.2010. 

 

 

Številka: 353-77/2003 
Datum: 03.10.2011 
 
 
 
 

ŽUPAN 
                 Marjan Poljšak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
POSLATI: 
- Mestna občina Nova Gorica 
- Komunalno stanovanjska družba d.o.o. Ajdovščina 


